Informe de estados correspondiente a:02/17/2021

ESTADO No. 025
Radicacién
76001311001220170060700

76001311001220170060700
76001311001220190017100
76001311001220190029800

76001311001220190031700

76001311001220190054600

76001311001220200002000

76001311001220200009600

76001311001220200021500

76001311001220200023600

76001311001220200024800

76001311001220200028600

76001311001220200033800
76001311001220200033800

76001311001220210000200

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal Sumario

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Demandante

LINA CAROLINA CABRERA GONZALEZ

LINA CAROLINA CABRERA GONZALEZ

ANGELA MARIA ZAPATA LUJAN

JENIFER RIANO CALERO

LUIS ENRIQUE VARGAS TOVAR

LAURA MARIA PETRO QUINTANA

MARICEL PERDOMO CHAMORRO-
DEFENSORA DE FAMILIA ICBF

ANA ISABEL GOMEZ MATOS

GLADYS PRETEL VEGA

ELIANA ANDREA LOAIZA CANO

ESMERALDA CUENU CASTRO

ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO

NAYIBIULET CAVIEDES SIMBAQUEVA

NAYIBIULET CAVIEDES SIMBAQUEVA

MARCELA ZAMBRANO GARCIA

REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JUAN CAMILO GALVIS CORRALES

JUAN CAMILO GALVIS CORRALES

JAIRO IVAN ALVAREZ GAVIRIA

LUIS FELIPE GONZALEZ GUZMAN

VANESSA VARGAS OCAMPO

RUBEN DARIO PETRO SANCHEZ

GILBERTO CARDONA PATINO

RODOLFO LOPEZ CABEZA

RAMIRO PRETEL VEGA

GUSTAVO ALONSO ORREGO

ALFREDO CRUZ BERMUDEZ

CTE: HENRY CARACAS VIAFARA

GUSTAVO ADOLFO SIERRA GIRALDO

GUSTAVO ADOLFO SIERRA GIRALDO

ARIEL ALEJANDRO ORTIZ ZAMBRANO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. ACTUALIZA LIQUIDACION, RECONOCE
PERSONERIA Y REQUIERE A LA PARTE ACTORA(3)

Auto ordena correr traslado OBS. CORRE TRASLADO (3) DIAS
C.G.P(3)

Auto de Tramite OBS. 4. Auto aclara y requiere. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA NOTIFICACION SIN
CONSIDERACION. REQUIERE. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO OFICIO

MEDICINA LEGAL INFORME COSTOS PRUEBA DE ADN - REQUIERE-

Ver estados web

Auto requiere OBS. REQUIERE A PARTE ACTORA PARA QUE
INFORME(3)

Auto de Tramite OBS. Agregar sin consideracion Notificacion Personal -
Requerir - Ver estados web (7)

Auto requiere OBS. Requiere por desistimiento tacito. Ver estados web

(6).

Auto de Tramite OBS. Concede Amparo de Pobreza y Ordena
notificacién correo electrénico - ver estados web (7)

Auto de Tramite OBS. Pone en conocimiento comunicacién de
Superintendencia de Notariado y Registro - ver estados web (7)

Auto decreta medida cautelar OBS. ADICCIONA MEDIDA(3)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha audiencia
inventarios y avalios 05 de marzo de 2021 9:00am. Ver estados web

(6).
Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)
Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe
Sociofamiliar y de valoracion de apoyos y ordena agregar notificacion
demandado. Ver estados web.

Fecha
Registro

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

Folio

10

Cuaderno



76001311001220210005400 | Vverbal Sumario JENNY ADRIANA CORTES VILLOTA LUIS FERNANDO ESPINOSA VALENCIA Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6). 16/02/2021

76001311070120110031900 | Jurisdiccion Voluntaria LUZ ELENA ZAPATA Pl LUIS GONZALO ZAPATA LUJAN Auto de Tramite OBS. 4. Auto aclara y requiere. Ver estados Web. 16/02/2021 |1
Liquidacién Sucesoral y CTE. TERESA DE JESUS TAMAYO DE Auto de Tramite OBS. (1) AUTO TIENE NOTIFICADO POR AVISO -
76001311070120140018800 Procesos Preparatorios ROSALBA LENIS DE RENDON LENIS AGREGA-ORDENA OFICIAR DIAN Y ALCALDIA. Ver estados web 16/02/2021

Ndmero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/17/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la
misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



