REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/17/2021

ESTADO No. 025

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170060700	Ejecutivo	LINA CAROLINA CABRERA GONZALEZ	JUAN CAMILO GALVIS CORRALES	Auto de Trámite OBS. ACTUALIZA LIQUIDACION, RECONOCE PERSONERIA Y REQUIERE A LA PARTE ACTORA(3)	16/02/2021	2	1
76001311001220170060700	Ejecutivo	LINA CAROLINA CABRERA GONZALEZ	JUAN CAMILO GALVIS CORRALES	Auto ordena correr traslado OBS. CORRE TRASLADO (3) DIAS C.G.P(3)	16/02/2021	1	1
76001311001220190017100	Jurisdicción Voluntaria	ANGELA MARIA ZAPATA LUJAN	JAIRO IVAN ALVAREZ GAVIRIA	Auto de Trámite OBS. 4. Auto aclara y requiere. Ver estados web.	16/02/2021	1	
76001311001220190029800	Verbal	JENIFER RIAÑO CALERO	LUIS FELIPE GONZALEZ GUZMAN	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA NOTIFICACION SIN CONSIDERACIÓN. REQUIERE. Ver estados web	16/02/2021		
76001311001220190031700	Verbal	LUIS ENRIQUE VARGAS TOVAR	VANESSA VARGAS OCAMPO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO OFICIO MEDICINA LEGAL INFORME COSTOS PRUEBA DE ADN - REQUIERE-Ver estados web	16/02/2021		
76001311001220190054600	Ejecutivo	LAURA MARIA PETRO QUINTANA	RUBEN DARIO PETRO SANCHEZ	Auto requiere OBS. REQUIERE A PARTE ACTORA PARA QUE INFORME(3)	16/02/2021	1	1
76001311001220200002000	Verbal Sumario	MARICEL PERDOMO CHAMORRO- DEFENSORA DE FAMILIA ICBF	GILBERTO CARDONA PATIÑO	Auto de Trámite OBS. Agregar sin consideración Notificación Personal - Requerir - Ver estados web (7)	16/02/2021		1
76001311001220200009600	Verbal	ANA ISABEL GOMEZ MATOS	RODOLFO LOPEZ CABEZA	Auto requiere OBS. Requiere por desistimiento tácito. Ver estados web (6).	16/02/2021		
76001311001220200021500	Verbal	GLADYS PRETEL VEGA	RAMIRO PRETEL VEGA	Auto de Trámite OBS. Concede Amparo de Pobreza y Ordena notificación correo electrónico - ver estados web (7)	16/02/2021		1
76001311001220200023600	Verbal	ELIANA ANDREA LOAIZA CANO	GUSTAVO ALONSO ORREGO	Auto de Trámite OBS. Pone en conocimiento comunicación de Superintendencia de Notariado y Registro - ver estados web (7)	16/02/2021		1
76001311001220200024800	Ejecutivo	ESMERALDA CUENU CASTRO	ALFREDO CRUZ BERMUDEZ	Auto decreta medida cautelar OBS. ADICCIONA MEDIDA(3)	16/02/2021	1	1
76001311001220200028600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ADRIANA AMALFI PUERTA CASTILLO	CTE: HENRY CARACAS VIAFARA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha audiencia inventarios y avalúos 05 de marzo de 2021 9:00am. Ver estados web (6).	16/02/2021		
76001311001220200033800	Ejecutivo	NAYIBIULET CAVIEDES SIMBAQUEVA	GUSTAVO ADOLFO SIERRA GIRALDO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)	16/02/2021	4	1
76001311001220200033800	Ejecutivo	NAYIBIULET CAVIEDES SIMBAQUEVA	GUSTAVO ADOLFO SIERRA GIRALDO	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	16/02/2021	1	2
76001311001220210000200	Verbal Sumario	MARCELA ZAMBRANO GARCIA	ARIEL ALEJANDRO ORTIZ ZAMBRANO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informe Sociofamiliar y de valoración de apoyos y ordena agregar notificación demandado. Ver estados web.	16/02/2021	10	

76001311001220210005400	Verbal Sumario	JENNY ADRIANA CORTES VILLOTA	LUIS FERNANDO ESPINOSA VALENCIA	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	16/02/2021		
76001311070120110031900	Jurisdicción Voluntaria	LUZ ELENA ZAPATA	PI LUIS GONZALO ZAPATA LUJAN	Auto de Trámite OBS. 4. Auto aclara y requiere. Ver estados Web.	16/02/2021	1	
76001311070120140018800	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ROSALBA LENIS DE RENDON	CTE. TERESA DE JESUS TAMAYO DE LENIS	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO TIENE NOTIFICADO POR AVISO - AGREGA-ORDENA OFICIAR DIAN Y ALCALDIA. Ver estados web	16/02/2021		

Número de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/17/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario